
PROTOKOŁ Nr XLIII/2009 
z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 października 2009r. 
 
 

Ad pkt 1 i pkt 2. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Pietras. 

Powitał przybyłych na obrady radnych, Pana Burmistrza, pracowników urzędu oraz 

wszystkich zaproszonych gości i mieszkańców gminy. 

 Stwierdził, że na stan 14 radnych w obradach bierze udział 14 radnych, czyli 

stwierdził quorum wymagane do podejmowania prawomocnych  uchwał. 

 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad sesji, którzy 

radni otrzymali: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z   XLII sesji. 
4. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/261/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 29 września 2009r. w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Stąporków oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

5. Przyjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 
6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia warunków  płacy Burmistrza. 
8. Złożenie przez ustępującego pełniącego funkcję Burmistrza informacji o stanie budżetu oraz  
    ważnych  sprawach dla gminy. 
9. Zamknięcie obrad sesji. 
Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad. 
 
Ad pkt 3 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli Protokoł Nr XLII/2009r. 

Ad pkt 4. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLII/261/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w sprawie 

emisji obligacji Miasta i Gminy Stąporków oraz zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu. 

Radni w głosowaniu jawnym 9 głosami „za” i 5 głosami wstrzymującymi się podjęli 

uchwałę Nr XLIII/265/2009 w powyższej sprawie. 

 

 

 



Ad pkt 5 

Pan Przewodniczący poinformował, że w związku z wyborem radnej Doroty 

Łukomskiej na urząd Burmistrza Stąporkowa w dniu 25 października b.r. straciła ona 

mandat radnego. 

W związku z powyższym odczytał projekt uchwały w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XLIII/266/2009 w 

powyższej sprawie. 

Ad pkt 6. 

W punkcie tym Pan Eugeniusz Jóźwik – Przewodniczący Miejskiej Komisji 

Wyborczej wręczył Pani Dorocie Łukomskiej zaświadczenie o wyborze jej na urząd 

Burmistrza Stąporkowa. 

Pani Dorota Łukomska złożyła wobec Rady ślubowanie. 

Następnie Pan Przewodniczący w imieniu Rady Miejskiej, a zebrani we własnym 

złożyli Pani Burmistrz gratulacje i życzenia. 

Pani Burmistrz zwróciła się do zebranych oraz wszystkich którzy na nią głosowali z 

podziękowaniami za obdarzenie ją zaufaniem. Zagwarantowała wszystkim, że nie 

będzie dyktatorem i będzie pracowała dla dobra gminy Stąporków. Przy dobrej 

współpracy ze wszystkimi pracownikami, jednostkami podporządkowanymi podjęte 

zostaną takie działania, przy których gmina będzie się rozwijać a mieszkańcom będzie 

się lepiej żyło. 

Ad pkt 7. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia warunków  płacy 

Burmistrza. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr XLIII/267/2009 w 

powyższej sprawie. 

Ad pkt 8. 

Ustępujący pełniący funkcję Burmistrza Pan Tomasz Kasprzyk zaprezentował 

informację o stanie budżetu oraz ważnych sprawach dla gminy. 

( W załączeniu do protokołu). 

Następnie podziękował radnym, sołtysom oraz pracownikom za współpracę. 

 



 

Ad pkt 9. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady sesji 

dziękując wszystkim za udział. 

 

Protokołowała                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elżbieta Purska                                                                          Stanisław Pietras 

 

 

 


